bangunan- bangunan tersebut pada berakhirnya hak tanah yang diberikan Berdasarkan Sertifikat Hak 

Guna Bangunan atau SHGB Nomor : 59 Kelurahan Kamonji tahun 1995 atas nama PT. SARI DEWI 

MEMBANGUN, maka PT. SARI DEWI MEMBANGUN mulai melaksanakan pembangunan Lapak, 

Kios dan Toko, sebanyak 1.527 (seribu lima ratus dua puluh tujuh) petak selesai dibangun pada 

tahun 1997. 

Syarat lain yang dianggap penting adalah mengenai berakhirnya perjanjian kerjasama ini. 

Terdapat dalam Pasal 13 yaitu : Perjanjian Kerjasama Pembangunan Pasar Manonda dilaksanakan 

dalam dua puluh empat bulan sejak ditanda tangani perjanjian dan akan berakhir dengan sendirinya